Zniszczone uchwyty drzwi kierowcy, pasażera oraz w szczególności prawe tylne. 

Wymagany przegląd zawieszenia, układu hamulcowego, wymiana płynów eksploatacyjnych 

i naprawa skrzyni biegów. Konieczna weryfikacja stanu ogumienia oraz poprawki z zakresie 

estetyki (wymiana emblematów itp.). 

5. Cena wywoławcza brutto: 8 700,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset 00/100)  

6. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia:  

Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj. w kwocie 870,00zł ( słownie złotych: osiemset 

siedemdziesiąt 00/100) należy zapłacić do dnia 28.04.2025r.  na konto Placówki Opiekuńczo –